
山梨県市町村総合事務組合入札の経過及び契約締結の内容 

工事（業務）名 山梨県自治会館で使用する電気調達 

工事（業務）場所 山梨県甲府市蓬沢一丁目 15番 35号 

履行予定期間 令和 7年 4月 1日から令和 10年 3月 31日まで 

工事種別又は業務内容 山梨県自治会館で使用する電気調達 

入札の方法 一般競争入札 

入札日時 令和 7年 3月 14日 午前 11時 

入札場所 山梨県自治会館 2階「視聴覚室」 

予定価格（税込） 60,751,491円 最低制限価格（税込）  － 円 

一般競争

入札 

更に定めた資格 有・無 

資格の内容： 

・ 電気事業法（昭和 39年法律第 170号）

第 2 条第 1 項第 3 号に規定する小売電

気事業者であること。 

・ 履行期間を 1 年以上とする電気の調

達契約を締結し、履行した実績を有す

る者であること。 

入札に参加させ
なかった者 

業者名 － 理由： － 

指名競争

入札 
指名業者名  指名理由： 

随意契約 随意契約業者名  随契理由： 

総合評価

競争入札 

 

総合評価（一般・指名）競争入札を

した理由 

理由： 

落札者決定基準 基準： 

価格その他の条件が最も有利な者を

落札者とした理由 

 

理由： 

落札者となるべき者を落札者とせず

他の者のうち価格その他の条件が有

利な者を落札者とした理由 

理由： 



入札経過 

番

号 
入札参加業者名 

入札金額（税込） 
備考 

第 1回 第 2回 

1 
ヴィジョナリーパワー株式会

社 
55,073,679円  落札 

2     

3     

4     

5     

最低の価格の申込みをしたものを落札

者としなかった場合の理由 

理由： 

契約 

契約業者名 ヴィジョナリーパワー株式会社 

住   所 山梨県甲府市大手 1-2-21 イノベーションベース Soie112 

契約期間 令和 7年 4月 1日から令和 10年 3月 31日まで 

単価契約 

（税込） 

契約年月日 金額 

基本料金 契約単価 令和 7年 4月 1日 546.13円/kw 

電力量料金 

契約単価（夏季） 
令和 7年 4月 1日 19.16円/kwh 

電力量料金 

契約単価（その他季） 
令和 7年 4月 1日 18.16円/kwh 

変更内容： 

変更理由： 

 


